
 
 

 

Kamienna Góra, 08.03.2021 r. 

ID.272.1.1.2021         

 

Zamawiający: 

Powiat Kamiennogórski  

ul. Wł. Broniewskiegio 15, 58-400 Kamienna Góra 

 

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dot. Postępowania na Dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla pracowni Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze w ramach Projektu „Dostosowanie systemów 

kształcenia i szkolenia zawodowego w Powiecie Kamiennogórskim”.  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

ustawy pzp, udziela następujących wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania w zakresie brzmienia 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokumentów zamówienia:  

 

Pytanie 1:  

Zamawiający podaje w SIWZ. 

14.3.3. Zasady oceny kryterium „Gwarancja” 

 

Prosimy Zamawiającego o określenie maksymalnego czasu Gwarancji dla tego kryterium. 

Wykonawcy mogą chcieć potwierdzać okres gwarancji, który znacząco przekracza maksymalny 

okres gwarancji przyznawany przez producenta. Mogą chcieć potwierdzać okres przekraczający 

nawet 7-10 lat.  

 

Stąd, by zachować możliwość oceny realnego okresu gwarancji oferowanego przez 

wykonawców, prosimy o wprowadzenie parametru „maksymalny okres gwarancji”.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił minimalny i maksymalny okres gwarancji w pkt 5 Formularza Oferty. W 

SWZ został zawarty sposób obliczenia ceny za pomocą wzoru. Dodatkowo Zamawiający 

informuje, że dokumenty zamówienia,w tym OPZ stanowią całość i należy je analizować w 

pełnym zakresie.  

 

Pytanie 2:  

Poz. 2) i Poz. 24) Projektor multimedialny. 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym: 



 

a) kontrast wynosił będzie 20000:1 

b) przekątna ekranu min 1.15 m, max 7.62 m 

Opisany został konkretny model urządzenia, który jest aktualnie nie dostępny na rynku.  

Wnioskowane zmiany w żaden sposób nie wpływają na komfort i walory prezentacji z 

wykorzystaniem projektora.  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający informuje, że wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia są rozwiązaniami 

minimalnymi lub maksymalnymi i każdorazowo Wykonawca może zaproponować rozwiązanie 

funkcjonalnie lepsze od przyjętych parametrów.  

 

Pytanie 3:  

Poz. 4) Zestawy komputerów różnej klasy i marki przeznaczone do konfigurowania, 

testowania, demontażu, ponownego montażu 

 

12.13 rozmiar plamki 

Czy Zamawiający dopuści monitor o plamce 0,248 mm? Zakładamy, iż podana w SIWZ 0,271 

mm jest to maksymalny rozmiar. Im plamka mniejsza, tym lepiej wyświetlany jest obraz. 

 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający informuje, że wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia są rozwiązaniami 

minimalnymi lub maksymalnymi i każdorazowo Wykonawca może zaproponować rozwiązanie 

funkcjonalnie lepsze od przyjętych parametrów.  

 

Pytanie 4:  

Poz. 7) Płyta główna ze sterownikami 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na płycie głównej zamiennie gniazd USB 3.0 zamiast 

gniazd USB 2.0 w sumarycznej ilości zgadzającej się z ilością gniazd USB. Zaznaczam, iż gniazda 

USB 3.0 są kompatybilne wstecznie. 

 

Odpowiedź: 

Tak.  Zamawiający informuje, że wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia są rozwiązaniami 

minimalnymi lub maksymalnymi i każdorazowo Wykonawca może zaproponować rozwiązanie 

funkcjonalnie lepsze od przyjętych parametrów.  

 

Pytanie 5: 
Poz. 8) Karta graficzna ze sterownikami 

 

Czy Zamawiający dopuszcza karty graficzne o długości kart odbiegające od zamawianych o +/- 10%. 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

 

Pytanie 6: 

Poz. 9) Karta sieciowa ze sterownikami 

Czy Zamawiający dopuszcza kartę sieciową o wymiarach maksymalnych 103x56x20 mm przy 

zachowaniu reszty parametrów z wymagań. 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru. W przedmiotowym postępowaniu będzie 

dopuszczał rozwiązania techniczne zawierające karty sieciowe o wymiarach maksymalnych 

103x56x20 mm 

 

Pytanie 7: 

Poz. 17) Patch panele 

1. ilość portów 12 nieekranowych portów RJ-45 kategorii 5e 

2. przeznaczony do szaf 10” 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie patch paneli 24 nieekranowych portów RJ-45 

kategorii 6?  

Czy Zamawiający dopuszcza patch panele przeznaczone do szaf 19”?  

 

Odpowiedź: 

Tak , Zamawiający dopuszcza rozwiązanie techniczne o lepszej funkcjonalności jako rozwiązanie 

równoważne w postaci zaoferowania patch paneli 24 nieekranowych portów RJ-45 kategorii 6. 

Jednocześnie nie wyraża zgody na zaoferowanie patch paneli przeznaczonych do szaf 19’’ jako 

rozwiązanie nie spełniającego wymagań.  

 

Pytanie 8: 

Poz. 18) Elementy systemów prowadzenia przewodów sieci strukturalnych, 

Kabel miedziany 

Czy Zamawiający dopuści kabel miedziany o grubości 24AWG?  

 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

 

Pytanie 9: 
Poz. 22) Serwerowe systemy operacyjne 

 

Czy Zamawiający przewiduje zakup CAL-i? Ilu?  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowej licencji systemu operacyjnego poza licencją 

przypisaną do serwera i opisaną w pkt 21)?  

Czy zamawiający dopuszcza dostawę systemu serwerowego w wersji edukacyjnej, gdyż użytkownikiem 

będzie szkoła? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zakup CAL-i. Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowej licencji w 

pkt 21.  

Zamawiający dopuszcza dostawę systemu serwerowego w wersji edukacyjnej. 

 

Pytanie 10: 

Poz. 23) Tablica interaktywna 

 

pkt. 9 dokładność dotyku < 2 mm 



 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, dla którego precyzja < 0,5 mm, a dodatkowo Czujniki IR 

odbierają nie tylko lekki dotyk, ale też zbliżenie pisaka/palca mniej niż 2 mm od powierzchni 

tablicy?  

 

pkt 10 port komunikacyjny 

Zamawiający podaje w SIWZ: Port komunikacyjny USB 2.0, USB 1.1, USB 3.0. 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania wyposażonego w port 

komunikacyjny 

USB 2.0, USB 1.1? Tego typu rozwiązanie posiada znamienita większość rozwiązań dostępnych 

na rynku. 

 

pkt. 11 kąt widzenia 

Zamawiający podaje w SIWZ „kąt widzenia - poziomy 170°, Pionowy 160°”. Tablica 

interaktywna nie tym samym co monitor interaktywny. Producenci tablic interaktywnych nie 

podają w oficjalnych materiałach danych jak „kąt widzenia”. Najprawdopodobniej wystąpił tutaj 

błąd przy określaniu zapisów opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy Zamawiającego o 

odstąpienie od tego wymogu.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązania jako rozwiązania równoważne.  

 

 

Wskazana zmiana nie stanowi istotnej zmiany i nie wymaga wydłużenia terminu składania 

ofert. 

 

 

        STAROSTA 

/-/ Jarosław Gęborys  

 

 

 

 

 

 

 


